



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Custom Steel ApS

Lerchenfeldvej 71
4400 Kalundborg

CVR-nr. 29 62 67 82

Årsrapport for 2015
10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/5 2016


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Custom Steel ApS
Lerchenfeldvej 71
4400 Kalundborg

CVR-nr. 29 62 67 82

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Klaus Hansen

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Jyske Bank
Nytov 12
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af smedearbejde samt rådgivning indenfor smedebranchen.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 273 mod tkr. 113 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttoresultat		968.224	922
Personaleomkostninger	1	612.748	692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	8
Andre driftsomkostninger		0	74
		<u>612.748</u>	<u>773</u>
Resultat før finansielle poster		355.476	148
Andre finansielle indtægter	2	2.048	2
Resultat før skat		357.524	150
Skat af årets resultat		84.083	37
Årets resultat		273.441	113
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		250.000	200
Overført resultat		23.441	-87
Disponeret		273.441	113

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Tilgodehavender fra salg		342.093	364
Mellemregning tilknyttede selskaber		15.690	61
Tilgodehavender		357.783	425
Likvide beholdninger		455.571	296
Omsætningsaktiver		813.354	721
Aktiver		813.354	721

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200
Overført resultat		136.581	113
Egenkapital	3	511.581	438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.275	34
Anden gæld		295.498	249
Kortfristede gældsforpligtigelser		301.773	283
Gældsforpligtigelser		301.773	283
Passiver		813.354	721
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	449.920	430
Pensioner	156.195	255
Udgifter til social sikring	6.633	6
	612.748	692

2 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.666	1
Renteindtægter i øvrigt	382	1
	2.048	2

3 Egenkapital

	1. januar 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	250.000	250.000
Overført resultat	113.140	0	23.441	136.581
	438.140	-200.000	273.441	511.581

4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Custom Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.